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RW/821/2023/3095/9563/161

Lot 161

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHOHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche
Angaben / Informations sans engagement : Wipfelbruch / Brise de cime : 1 - 5 % der Stamme /des grumes Splitter
(geschatzt) / Mitraille (estimée) : 1 15 % der Stamme / des grumes Stockfaule / Pourriture de c[lur: 1-5 % des Volumens /

du volume
Nombre d'arbres total 660 | -
Volume grumes 2170,157 | m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 2170,157 m?3
Cube moyen 3288 dm?
Circonférence moyenne 166,955 cm
Surface de coupe 11,188 ' ha
Contact LANGER Rolf, 0476/84.02.21 | -
Triage Triage D'heck (G) = --
Propriétaire Bitgenbach/Butgenbach Gem/Cne = -
Lieu(x)-dit(s) NIDRUMER HECK = --
Vente Vente communale de Bitgenbach | --
Vendredi 20 octobre 2023
Adresse non fournie
TVA 2% | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0476/84.02.21
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9563

Cat.(cm)

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

225

235

245

Total grumes 200/250
255

265

Total grumes 250+

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre

14

32
52
71
155
80
82
85
247
64
35
99
26

25

Vol.(m3)

24,430

332,921

778,565

409,443

358,334

7,708

Epicéa

Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,672

1 1,265

7 18,671

7 24,282

5 21,555

Douglas
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4
14 77,685
1
1

15,754

Méleze du Japon

Définitive
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

13,410

21,020

Total grumes 1911,401 91,049 133,277 34,430

Houppiers/Taillis



